
CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20211Etapa: Data:

100M MEDLEY FEM.ª PROVA1 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANNA WEIRICH 369534 2011 AAC (SECESP) 01:41.53 01:36.34(M2)

4 JULIA VITORIA GUGEL 365490 2011 TUIUTI ESPORTE 01:42.61 01:42.00(M2)

100M MEDLEY MASC.ª PROVA2 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANILO RODRIGUES 370763 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 01:44.35(M2)

3 HENDRIK ALTEIRO GROENWOLD 365756 2011 AAC (SECESP) 01:51.35 01:42.54(M2)

4 BERNARDO BENETTI 368119 2011 AAC (SECESP) 01:57.46 01:36.00(M2)

100M MEDLEY FEM.ª PROVA3 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAFAELA PARTEZANI 370766 2010 TUIUTI ESPORTE 01:38.35 01:37.24(P1)

4 GIOVANNA MARTINS 370667 2009 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 01:30.00(P2)

100M MEDLEY MASC.ª PROVA4 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 AAC (SECESP) 99:99.99 01:25.30(P1)

3 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 AAC (SECESP) 01:50.16 01:34.24(P1)

4 GABRIEL ANTONIO NAVA 366834 2009 TUIUTI ESPORTE 99:99.99 01:26.00(P2)

5 VINICIUS FIUZA TABORDA 342296 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 99:99.99 01:41.83(P2)

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 APAN (MARINGÁ) 01:49.19 01:33.73(P2)

2 FABRIZZIO PAOLO CAZZOLA 357168 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:40.19 01:27.27(P2)

3 RAUL BONAMIGO 344397 2010 TUIUTI ESPORTE 01:26.27 01:24.38(P1)

4 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 APAN (MARINGÁ) 01:34.45 01:20.00(P1)

5 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 AAC (SECESP) 01:40.41 01:31.68(P2)

6 LUIZ OTAVIO COSTA 370666 2009 APAN (MARINGÁ) 01:49.37 01:48.47(P2)

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA COLACO DA CONCEICAO 369535 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 00:53.34(M2)

3 MARIA MAGUET 370568 2011 AQUAFOZ NATAÇÃO 99:99.99 00:50.85(M2)

4 MONIQUE  ISTAKE 372023 2012 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 01:02.00(M1)
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20211Etapa: Data:

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FABIO ALMEIDA 370694 2012 CATARATAS 99:99.99 00:56.75(M1)

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIOVANNA MATTIELLO 367011 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 99:99.99 00:46.52(P2)

3 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 APAN (MARINGÁ) 00:39.80 00:39.04(P2)

4 RHAYSSA ROSA 370561 2009 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:51.13 00:52.00(P2)

50M COSTAS MASC.ª PROVA8 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANILO YUDI NAGANO 365706 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 00:50.64 00:50.41(P2)

3 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 AAC (SECESP) 00:39.49 00:36.46(P2)

4 FABRIZZIO PAOLO CAZZOLA 357168 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 00:40.85 00:39.43(P2)

5 PEDRO RESENDE AMES 365505 2010 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 00:53.67 00:53.94(P1)

100M LIVRE FEM.ª PROVA9 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA RAMOS LIED 371917 2011 CATARATAS 99:99.99 02:05.13(M2)

2 SARAH CHAIM 370662 2011 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 01:39.86(M2)

3 YASMIN GHELERE 368146 2011 APAN (MARINGÁ) 01:51.88 01:44.88(M2)

4 ALICE REZENDE 370669 2012 APAN (MARINGÁ) 02:19.71 02:01.72(M1)

5 GIOVANNA WEIRICH 369534 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 01:24.36(M2)

100M LIVRE MASC.ª PROVA10 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL LEINDECKER LIMA 368147 2011 APAN (MARINGÁ) 99:99.99NC (M2)

2 CAUA PAZINATO 368149 2011 APAN (MARINGÁ) 01:46.28 01:35.31(M2)

3 BRENO ZANELLA JANKE 365697 2011 AAC (SECESP) 01:23.68 01:15.89(M2)

4 PIETRO NABAS DE ASSIS 366968 2011 APAN (MARINGÁ) 01:33.90 01:33.70(M2)

5 ARTHUR BARANOSKI 370563 2011 AQUAFOZ NATAÇÃO 99:99.99 01:28.70(M2)

100M LIVRE FEM.ª PROVA11 PETIZ 11/09/2021 Final
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAELA PARTEZANI 370766 2010 TUIUTI ESPORTE 99:99.99 01:21.14(P1)

3 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 APAN (MARINGÁ) 01:29.60 01:15.08(P2)

4 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 AAC (SECESP) 01:30.34 01:16.48(P1)

2 ª SÉRIE

2 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 APAN (MARINGÁ) 01:25.30 01:22.52(P1)

3 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 AAC (SECESP) 01:09.48 01:07.94(P2)

4 SOFIA DOS SANTOS JARDIM 342153 2009 AQUAFOZ NATAÇÃO 01:11.41 01:10.70(P2)

5 GIOVANNA MATTIELLO 367011 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:25.42DQL (P2)

100M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO NETO 370762 2010 AAC (SECESP) 99:99.99 01:37.00(P1)

3 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 APAN (MARINGÁ) 01:23.33 01:21.99(P2)

4 PEDRO RESENDE AMES 365505 2010 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:40.87 01:36.38(P1)

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME DE OLIVEIRA 342346 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:18.22 01:10.44(P2)

2 RAUL BONAMIGO 344397 2010 TUIUTI ESPORTE 01:14.73 01:12.53(P1)

3 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 AAC (SECESP) 01:11.41 01:12.89(P1)

4 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 APAN (MARINGÁ) 01:12.27 01:08.69(P1)

5 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 APAN (MARINGÁ) 01:15.28 01:12.14(P2)

6 GUSTAVO CORREA CORDEIRO 347209 2009 AAC (SECESP) 01:21.91 01:12.53(P2)

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 PRE-MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IZABEL REZENDE 370657 2013 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 00:31.02

4 ALICE FERRARI GHELLERE V372038 2013 CATARATAS 99:99.99 00:38.27

50M BORBOL FEM.ª PROVA15 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SARAH CHAIM 370662 2011 APAN (MARINGÁ) 01:09.58 01:07.61(M2)

3 YASMIN GHELERE 368146 2011 APAN (MARINGÁ) 00:55.45 00:57.18(M2)

4 ALICE REZENDE 370669 2012 APAN (MARINGÁ) 01:09.27 01:13.84(M1)

50M BORBOL MASC.ª PROVA16 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20211Etapa: Data:
2 BERNARDO BENETTI 368119 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 00:52.27(M2)

3 HENDRIK ALTEIRO GROENWOLD 365756 2011 AAC (SECESP) 00:50.84 00:44.18(M2)

4 CAUA PAZINATO 368149 2011 APAN (MARINGÁ) 00:59.53 00:57.70(M2)

5 FABIO ALMEIDA 370694 2012 CATARATAS 99:99.99 01:03.62(M1)

50M BORBOL FEM.ª PROVA17 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA RODRIGUES 369536 2010 AAC (SECESP) 99:99.99 00:47.46(P1)

2 MARIA FERNANDA MELO 370665 2009 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 00:44.31(P2)

3 GIOVANNA MARTINS 370667 2009 APAN (MARINGÁ) 00:41.71 00:39.47(P2)

4 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 APAN (MARINGÁ) 00:46.69 00:49.23(P1)

5 ISADORA CARNEIRO 370670 2010 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 00:44.17(P1)

50M BORBOL MASC.ª PROVA18 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 AAC (SECESP) 99:99.99 00:42.92(P2)

2 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 APAN (MARINGÁ) 00:51.32 00:37.80(P2)

3 GUILHERME DE OLIVEIRA 342346 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 00:34.92 00:34.32(P2)

4 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 AAC (SECESP) 00:44.41 00:41.64(P1)

5 JOÃO NETO 370762 2010 AAC (SECESP) 99:99.99 00:57.50(P1)

6 DANILO YUDI NAGANO 365706 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 99:99.99 00:58.44(P2)

25M BORBOL MASC.ª PROVA20 PRE-MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL BONAMIGO V365484 2013 TUIUTI ESPORTE 00:25.96 00:24.42NC

100M PEITO FEM.ª PROVA21 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA RAMOS LIED 371917 2011 CATARATAS 99:99.99 02:10.37(M2)

3 JULIA VITORIA GUGEL 365490 2011 TUIUTI ESPORTE 01:57.33 01:55.36(M2)

4 JULIA COLACO DA CONCEICAO 369535 2011 AAC (SECESP) 01:59.72 01:53.61(M2)

100M PEITO MASC.ª PROVA22 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PIETRO NABAS DE ASSIS 366968 2011 APAN (MARINGÁ) 02:10.16 02:06.03(M2)

3 BRENO ZANELLA JANKE 365697 2011 AAC (SECESP) 01:43.43 01:39.34(M2)
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 DANILO RODRIGUES 370763 2011 AAC (SECESP) 02:02.78 01:54.31(M2)

100M PEITO FEM.ª PROVA23 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA RODRIGUES 369536 2010 AAC (SECESP) 02:02.29 01:57.54(P1)

3 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 AAC (SECESP) 01:29.35 01:29.02(P2)

4 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 AAC (SECESP) 01:45.00 01:39.82(P1)

5 SOFIA DOS SANTOS JARDIM 342153 2009 AQUAFOZ NATAÇÃO 99:99.99 01:39.65(P2)

100M PEITO MASC.ª PROVA24 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINICIUS FIUZA TABORDA 342296 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:56.54 01:55.88(P2)

2 GUSTAVO CORREA CORDEIRO 347209 2009 AAC (SECESP) 01:51.17 01:44.40(P2)

3 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 AAC (SECESP) 01:29.29 01:25.84(P2)

4 GABRIEL ANTONIO NAVA 366834 2009 TUIUTI ESPORTE 01:36.98 01:36.44(P2)

5 LUIZ OTAVIO COSTA 370666 2009 APAN (MARINGÁ) 01:54.79 01:46.01(P2)

6 BENICIO PIQUES AZEVEDO 370671 2009 APAN (MARINGÁ) 01:57.96 01:47.54(P2)

11/09/20212Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA29 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SARAH CHAIM 370662 2011 APAN (MARINGÁ) 04:15.65 03:53.88(M2)

3 GIOVANNA WEIRICH 369534 2011 AAC (SECESP) 03:08.55 03:04.56(M2)

4 YASMIN GHELERE 368146 2011 APAN (MARINGÁ) 04:03.34 03:58.32(M2)

5 JULIA COLACO DA CONCEICAO 369535 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 03:33.13(M2)

200M LIVRE MASC.ª PROVA30 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DANILO RODRIGUES 370763 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 03:17.03(M2)

2 CAUA PAZINATO 368149 2011 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 03:40.16(M2)

3 BRENO ZANELLA JANKE 365697 2011 AAC (SECESP) 02:55.23 02:53.17(M2)

4 BERNARDO BENETTI 368119 2011 AAC (SECESP) 03:32.05 03:10.02(M2)

5 HENDRIK ALTEIRO GROENWOLD 365756 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 03:20.77(M2)

200M LIVRE FEM.ª PROVA31 PETIZ 11/09/2021 Final
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA RODRIGUES 369536 2010 AAC (SECESP) 99:99.99 03:16.88(P1)

2 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 AAC (SECESP) 02:53.67 02:54.14(P1)

3 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 AAC (SECESP) 02:26.77 02:25.87(P2)

4 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 APAN (MARINGÁ) 02:51.68 02:45.10(P2)

5 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 03:08.10(P1)

200M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 AAC (SECESP) 99:99.99 02:58.58(P2)

2 BENICIO PIQUES AZEVEDO 370671 2009 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 03:09.21(P2)

3 VINICIUS FIUZA TABORDA 342296 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 03:31.35 03:01.75(P2)

4 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 03:00.28(P2)

5 JOÃO NETO 370762 2010 AAC (SECESP) 99:99.99 03:49.15(P1)

2 ª SÉRIE

1 FABRIZZIO PAOLO CAZZOLA 357168 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 02:42.39 02:38.46(P2)

2 GUILHERME DE OLIVEIRA 342346 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 02:39.03 02:32.71(P2)

3 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 AAC (SECESP) 02:21.17 02:17.12(P2)

4 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 AAC (SECESP) 02:37.61 02:36.89(P1)

5 GUSTAVO CORREA CORDEIRO 347209 2009 AAC (SECESP) 02:40.17 02:38.20(P2)

6 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 AAC (SECESP) 03:15.32 03:01.15(P1)

100M COSTAS MASC.ª PROVA34 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BERNARDO BENETTI 368119 2011 AAC (SECESP) 01:42.67 01:36.49(M2)

4 FABIO ALMEIDA 370694 2012 CATARATAS 99:99.99NC (M1)

100M COSTAS FEM.ª PROVA35 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIOVANNA MATTIELLO 367011 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:44.20 01:44.56(P2)

3 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 APAN (MARINGÁ) 01:24.93 01:25.46(P2)

4 RAFAELA PARTEZANI 370766 2010 TUIUTI ESPORTE 01:33.28 01:32.48(P1)

100M COSTAS MASC.ª PROVA36 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DANILO YUDI NAGANO 365706 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 02:00.86 01:57.96(P2)

2 FABRIZZIO PAOLO CAZZOLA 357168 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:28.47 01:24.53(P2)

qrlTotal07/11/2021 13:51:15Piscina - Versão: 2.37.0.0 6



CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 AAC (SECESP) 01:21.88 01:18.52(P2)

4 RAUL BONAMIGO 344397 2010 TUIUTI ESPORTE 01:25.70 01:26.79(P1)

5 PEDRO RESENDE AMES 365505 2010 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:57.40 02:02.27(P1)

50M PEITO FEM.ª PROVA37 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MONIQUE  ISTAKE 372023 2012 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 01:18.58(M1)

3 JULIA VITORIA GUGEL 365490 2011 TUIUTI ESPORTE 00:55.15 00:55.05(M2)

4 ALICE REZENDE 370669 2012 APAN (MARINGÁ) 01:24.72 01:17.97(M1)

5 MARIANA RAMOS LIED 371917 2011 CATARATAS 99:99.99 00:58.11(M2)

50M PEITO MASC.ª PROVA38 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PIETRO NABAS DE ASSIS 366968 2011 APAN (MARINGÁ) 00:58.47 00:55.69(M2)

4 MIGUEL LEINDECKER LIMA 368147 2011 APAN (MARINGÁ) 01:33.11 01:21.87(M2)

50M PEITO FEM.ª PROVA39 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA FERNANDA MELO 370665 2009 APAN (MARINGÁ) 00:52.31 00:49.80(P2)

4 ISADORA CARNEIRO 370670 2010 APAN (MARINGÁ) 00:52.40 00:50.19(P1)

50M PEITO MASC.ª PROVA40 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO NETO 370762 2010 AAC (SECESP) 01:06.66 01:00.21(P1)

2 LUIZ OTAVIO COSTA 370666 2009 APAN (MARINGÁ) 00:53.98 00:50.63(P2)

3 GABRIEL ANTONIO NAVA 366834 2009 TUIUTI ESPORTE 00:44.62 00:43.54(P2)

4 GUSTAVO CORREA CORDEIRO 347209 2009 AAC (SECESP) 00:53.13 00:47.08(P2)

5 VINICIUS FIUZA TABORDA 342296 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 00:57.64 00:53.96(P2)

6 BENICIO PIQUES AZEVEDO 370671 2009 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 00:50.35(P2)

25M PEITO FEM.ª PROVA41 PRE-MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IZABEL REZENDE 370657 2013 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 00:37.86

25M PEITO MASC.ª PROVA42 PRE-MIRIM 11/09/2021 Final
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20212Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL BONAMIGO V365484 2013 TUIUTI ESPORTE 00:23.84 00:22.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA43 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANNA WEIRICH 369534 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 01:47.74(M2)

4 JULIA COLACO DA CONCEICAO 369535 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 01:57.65(M2)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA44 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANILO RODRIGUES 370763 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 01:58.62(M2)

3 HENDRIK ALTEIRO GROENWOLD 365756 2011 AAC (SECESP) 02:01.36 01:44.46(M2)

4 BRENO ZANELLA JANKE 365697 2011 AAC (SECESP) 99:99.99 01:40.63(M2)

100M BORBOL. FEM.ª PROVA45 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIOVANNA MARTINS 370667 2009 APAN (MARINGÁ) 01:42.77 01:42.79(P2)

3 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 AAC (SECESP) 01:17.55 01:17.26(P2)

4 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 AAC (SECESP) 01:35.11 01:35.64(P1)

5 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 APAN (MARINGÁ) 01:59.15 01:55.53(P1)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA46 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 APAN (MARINGÁ) 01:54.97 01:38.33(P2)

3 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 AAC (SECESP) 01:43.92 01:35.31(P2)

4 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 AAC (SECESP) 01:44.49 01:35.02(P1)

2 ª SÉRIE

2 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 AAC (SECESP) 01:32.31 01:33.01(P1)

3 GUILHERME DE OLIVEIRA 342346 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 01:20.31 01:19.94(P2)

4 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 APAN (MARINGÁ) 01:28.30 01:26.06(P1)

5 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 APAN (MARINGÁ) 01:40.24 01:31.66(P2)

50M LIVRE FEM.ª PROVA47 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MARIANA RAMOS LIED 371917 2011 CATARATAS 99:99.99 00:55.59(M2)

3 MARIA MAGUET 370568 2011 AQUAFOZ NATAÇÃO 99:99.99 00:43.91(M2)

4 MONIQUE  ISTAKE 372023 2012 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 01:09.33(M1)

2 ª SÉRIE

2 YASMIN GHELERE 368146 2011 APAN (MARINGÁ) 00:47.53 00:46.94(M2)

3 JULIA VITORIA GUGEL 365490 2011 TUIUTI ESPORTE 00:40.66 00:40.86(M2)

4 SARAH CHAIM 370662 2011 APAN (MARINGÁ) 00:47.27 00:47.26(M2)

5 ALICE REZENDE 370669 2012 APAN (MARINGÁ) 01:06.46 00:56.60(M1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA48 MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FABIO ALMEIDA 370694 2012 CATARATAS 99:99.99NC (M1)

2 MIGUEL LEINDECKER LIMA 368147 2011 APAN (MARINGÁ) 00:58.88 01:00.06(M2)

3 PIETRO NABAS DE ASSIS 366968 2011 APAN (MARINGÁ) 00:42.67 00:40.89(M2)

4 CAUA PAZINATO 368149 2011 APAN (MARINGÁ) 00:45.52 00:44.41(M2)

5 ARTHUR BARANOSKI 370563 2011 AQUAFOZ NATAÇÃO 99:99.99 00:37.07(M2)

50M LIVRE FEM.ª PROVA49 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RHAYSSA ROSA 370561 2009 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:49.52 00:47.80(P2)

3 JULIA RODRIGUES 369536 2010 AAC (SECESP) 00:39.39 00:37.51(P1)

4 GIOVANNA MATTIELLO 367011 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 00:39.40 00:37.47(P2)

2 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA MELO 370665 2009 APAN (MARINGÁ) 00:36.83 00:36.35(P2)

3 SOFIA DOS SANTOS JARDIM 342153 2009 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:31.04 00:31.17(P2)

4 GIOVANNA MARTINS 370667 2009 APAN (MARINGÁ) 00:36.55 00:36.52(P2)

5 ISADORA CARNEIRO 370670 2010 APAN (MARINGÁ) 00:36.95 00:36.27(P1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA50 PETIZ 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ OTAVIO COSTA 370666 2009 APAN (MARINGÁ) 00:48.30 00:43.94(P2)

3 DANILO YUDI NAGANO 365706 2009 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 00:42.97 00:42.78(P2)

4 PEDRO RESENDE AMES 365505 2010 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS 00:45.77 00:44.37(P1)

2 ª SÉRIE

2 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 APAN (MARINGÁ) 00:34.49 00:31.38(P1)

3 RAUL BONAMIGO 344397 2010 TUIUTI ESPORTE 00:32.49 00:32.95(P1)

4 GABRIEL ANTONIO NAVA 366834 2009 TUIUTI ESPORTE 00:33.60 00:34.43(P2)

5 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 APAN (MARINGÁ) 00:37.97 00:32.21(P2)

qrlTotal07/11/2021 13:51:16Piscina - Versão: 2.37.0.0 9



CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO
EVENTO 1 (FASE 1) CIRCUITO REGIONAL PARANAENSE

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FOZ DO IGUAÇU

11/09/20212Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA51 PRE-MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IZABEL REZENDE 370657 2013 APAN (MARINGÁ) 99:99.99 00:27.80

4 ALICE FERRARI GHELLERE V372038 2013 CATARATAS 99:99.99 00:30.86

25M LIVRE MASC.ª PROVA52 PRE-MIRIM 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL BONAMIGO V365484 2013 TUIUTI ESPORTE 00:17.95 00:17.09

qrlTotal07/11/2021 13:51:16Piscina - Versão: 2.37.0.0 10


